

شرکت: افرانت	سرمایه ثبت شده: 625,000
نماد: افرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 720004	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۷۷,۴۹۹	۷۹۳,۹۷۹	۱,۰۵۶,۷۷۹	۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۸۵,۰۶۰)	(۶۰۶,۸۵۴)	(۸۱۰,۸۸۱)	۴
سود (زیان) ناخالص	۳۹۲,۴۳۹	۱۸۷,۱۲۵	۲۴۵,۸۹۸	۱۱۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۱,۸۳۶)	(۷۳,۱۳۱)	(۱۰۳,۱۳۵)	(۳۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۸۴,۳۸۶	۱۰۳,۳۵۶	۱۷۱,۶۴۳	(۱۸)
سایر هزینه‌ها	(۸۴,۳۸۶)	(۱۰۰,۹۹۶)	(۱۷۰,۳۸۳)	۱۷
سود (زیان) عملیاتی	۳۰۰,۶۱۳	۱۱۵,۲۶۴	۱۴۴,۰۲۳	۱۶۱
هزینه‌های مالی	(۱۷,۳۱۷)	(۳۹,۷۸۶)	(۵۱,۳۷۱)	۵۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۰,۷۷۹	۷۱۱	۳,۷۹۸	۴,۲۳۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۶,۱۴۳)	(۸۵۳)	۱۰۰,۷۲۱	(۶۳۰)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۰۸,۰۳۳	۷۵,۳۳۶	۱۹۷,۱۷۱	۳۰۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۳,۸۰۳)	(۸,۸۶۳)	۰	(۲۷۰)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۷۵,۲۳۱	۶۶,۴۷۴	۱۹۷,۱۷۱	۳۱۴
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۷۵,۲۳۱	۶۶,۴۷۴	۱۹۷,۱۷۱	۳۱۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۲۸	۱۷۰	۲۳۰	۱۵۲
غیرعملیاتی (ریال)	۱۲	(۶۴)	۸۵	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۴۰	۱۰۶	۳۱۵	۳۱۵

				دارایی‌های جاری
۷۰	۲۹,۹۵۸	۲۱,۷۴۳	۳۶,۹۸۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۹۲	۲,۲۴۰	۲,۷۳۲	۱۴,۶۴۷	موجودی مواد و کالا
۳۴	۱۲۴,۹۶۴	۱۵۷,۹۱۹	۲۱۲,۳۰۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۳۹)	۰	۲۱۹,۰۸۰	۱۳۴,۲۱۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۳)	۶۰,۷۱۲	۲۳,۵۷۲	۱۰,۶۷۳	موجودی نقد
(۴)	۲۱۷,۸۷۴	۴۳۵,۰۴۶	۴۰۸,۸۳۶	
(۲)	۲۴۱,۴۶۸	۶,۹۹۰	۶,۸۷۹	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۴)	۴۵۹,۳۴۲	۴۳۲,۰۳۶	۴۱۵,۷۰۵	جمع دارایی‌های جاری
۱	۱,۲۳۵,۴۶۶	۱,۲۸۸,۱۷۵	۱,۳۰۴,۱۰۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۰۰,۰۰۰	۶۲۵,۰۰۰	۶۲۵,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۶,۴۰۴	۲۶,۲۶۲	۲۶,۲۶۲	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۹۹	۱۷۱,۳۸۵	۲۰۸,۸۸۰	۴۱۵,۳۶۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۴	۶۸۷,۷۸۹	۸۶۰,۱۴۲	۱,۰۶۶,۶۲۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
--	۸۳,۰۳۹	۲۸,۴۰۹	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۲	۷,۵۰۳	۱۰,۵۱۳	۱۳,۹۵۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۶۴)	۹۰,۵۴۲	۳۸,۹۲۲	۱۳,۹۵۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۴۳)	۱۷۱,۸۱۲	۱۷۲,۲۷۲	۹۸,۲۱۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۵۳۹	۸,۸۴۳	۸,۸۴۳	۵۶,۴۶۳	مالیات پرداختنی
۱,۸۵۷	۳۵	۳۰	۵۸۷	سود سهام پرداختنی
(۶۹)	۲۶۳,۲۶۶	۲۰۴,۲۰۱	۶۴,۰۹۱	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۱۱	۳,۱۷۹	۳,۷۶۵	۴,۱۷۳	پیش‌دریافت‌ها
(۴۳)	۴۴۷,۱۳۵	۳۸۹,۱۱۱	۳۳۳,۵۲۵	

				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
				دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
				دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
				پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۱۳۰,۷۱۱			دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۳۶)	(۲۰۲,۶۰۵)	(۵۰,۱۷۸)	(۱۶۸,۵۱۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۵۷	(۵۱,۳۷۱)	(۳۹,۸۷۶)	(۱۷,۲۱۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
				دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
				پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
				پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۷۵۲)	(۱۰,۰۰۵)	(۸,۰۰۱)	(۶۸,۱۹۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۵۹)	(۱۴۳,۳۷۰)	(۹۸,۰۵۵)	(۲۵۳,۹۳۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۳۸,۱۴۰)	۱,۳۲۱	(۱۱,۸۹۹)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۶۳)	۶۰,۷۱۳	۶۰,۷۱۳	۳۲,۵۷۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
				تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۸۳)	۳۲,۵۷۲	۶۳,۰۳۳	۱۰,۶۷۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
				معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							سود(زیان) خالص	بهای تمام شده	بهای تمام شده	درآمد محقق	بهای تمام شده	درآمد	بهای تمام شده	بهای تمام شده	برآورد درآمد	برآورد بهای	برآورد درآمد	برآورد بهای	

				مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شده در سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شده در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		فرار داد تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهي به	تمام شده دوره ۳ ماهه منتهي به	
خدمات ارائه شده	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۵۴۱,۶۸۶	صادر فاکتور	۱,۰۵۶,۷۷۹	(۸۱۰,۸۸۱)	۲۴۵,۸۹۸	۹۷۷,۴۹۹	(۵۸۵,۰۶۰)	۳۹۲,۴۳۹	۱,۰۶۱,۷۸۵	(۶۶۹,۳۴۶)	۴۷۹,۹۰۱	(۵۶۴,۹۲۳)	۰
جمع				۱,۰۵۶,۷۷۹		(۸۱۰,۸۸۱)	۲۴۵,۸۹۸	۹۷۷,۴۹۹	(۵۸۵,۰۶۰)	۳۹۲,۴۳۹	۱,۰۶۱,۷۸۵	(۶۶۹,۳۴۶)	۴۷۹,۹۰۱	(۵۶۴,۹۲۳)	۰	۰

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۵۸۵,۰۵۸	۳۶۹,۹۵۲
دستمزدمستقیم تولید	۲۳,۴۴۰	۲۳,۱۹۰
سربارتولید	۲۰۲,۳۸۳	۱۹۲,۹۱۸
جمع	۸۱۰,۸۸۱	۵۸۵,۰۶۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۱۰,۸۸۱	۵۸۵,۰۶۰
خالص افزایش (کاهش)موجودي كالاي درجریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده كالاي تولید شده	۸۱۰,۸۸۱	۵۸۵,۰۶۰
خالص افزایش (کاهش) كالاي ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده كالاي فروش رفته	۸۱۰,۸۸۱	۵۸۵,۰۶۰
بهای تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۸۱۰,۸۸۱	۵۸۵,۰۶۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰
دوره ۳ ماهه منتهي به	۰

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۸۴	۷۸	۷۸	۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۹۹	۸۴	۹۱	۰

توضیحات وضعیت کارکنان
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات

جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸۱,۸۶۴	۳۵,۳۶۶	۱۵,۰۳۸	۰	۶۸,۳۱۳	۵۷,۶۷۸	۲۶,۳۴۳	۰
هزینه استهلاک	۵۲,۱۶۹	۶۴,۰۲۲	۵۰,۵۶۹	۰	۷,۴۶۴	۹,۶۴۶	۳,۲۶۷	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۸۸۰	۳,۹۴۰	۳۰۰	۰	۵۴۴	۶۷۲	۳۲۸	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۳,۰۸۰	۳۷۱	۷۳۹	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۴۰,۴۷۱	۳۸,۵۰۰	۳۶,۵۰۰	۰	۳۰,۰۰۰	۱۸,۳۰۰	۰	۰
سایر هزینه های ارتباطات	۵۴۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه های متفرقه	۳۴,۴۵۵	۵۲,۰۹۰	۱۰۴,۷۵۸	۰	۳,۸۳۴	۵,۳۵۹	۰	۰
جمع	۲۰۲,۳۸۳	۱۹۳,۹۱۸	۳۰۷,۰۶۵	۰	۱۰۳,۱۳۵	۹۱,۸۲۶	۳۰,۵۶۶	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش هزینه ها به طور کلی بابت افزایش سطوح دستمزدی در سال ۹۸ نسبت به دوره مشابه سال قبل می باشد و افزایش هزینه ها ناشی از افزایش نرخ تورم می باشد.
دوره ۲ ماهه منتهی به	افزایش هزینه ها به طور کلی بابت افزایش سطوح دستمزدی در سال ۹۸ نسبت به دوره مشابه سال قبل می باشد و افزایش هزینه ها ناشی از افزایش نرخ تورم می باشد.

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۷۱,۶۴۳	۸۴,۳۸۶
جمع	۱۷۱,۶۴۳	۸۴,۳۸۶

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر هزینه های عملیاتی	۱۷۰,۳۸۲	۸۴,۲۸۶
جمع	۱۷۰,۳۸۲	۸۴,۲۸۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳۳,۶۱۰	۶۴,۰۹۱	۰	۰	۰	۶۴,۰۹۱	۱۷,۲۱۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۳۳۳,۶۱۰	۶۴,۰۹۱			۰	۶۴,۰۹۱	۱۷,۲۱۷	
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره								۱۷,۲۱۷	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	منابع اصلی نقدینگی در سال ۹۸ از محل درآمد فروش و استقراض از سیستم بانکی با کمترین نرخ بهره می باشد
دوره ۳ ماهه منتهی به	منابع اصلی نقدینگی در سال ۹۸ از محل درآمد فروش و استقراض از سیستم بانکی با کمترین نرخ بهره می باشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در بهره برداری از تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده های بانکی	۱,۰۸۵	۲,۹۲۶
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۲,۷۱۳	۳۷,۸۵۳
جمع	۳,۷۹۸	۳۰,۷۷۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه	۱۰۰,۷۳۱	(۶,۱۴۳)
جمع	۱۰۰,۷۳۱	(۶,۱۴۳)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۰۸,۸۸۰	۱۰% سود خالص	۱۹۷,۱۷۰	۶۸,۷۵۰	۱۰% سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توسعه ظرفیت دیتاسنتر-توسعه ظرفیت پهنای باند اینترنت پرسرعت،ارتقا استاندارد خدمات،توسعه فروش آنلاین خدمات،توانمند سازی کسب و کارهای دیجیتال،حمایت از کسب و کارهای نوپا،استقرار کامل فرایند ITIL
دوره ۳ ماهه منتهی به	توسعه ظرفیت دیتاسنتر-توسعه ظرفیت پهنای باند اینترنت پرسرعت،ارتقا استاندارد خدمات،توسعه فروش آنلاین خدمات،توانمند سازی کسب و کارهای دیجیتال،حمایت از کسب و کارهای نوپا،استقرار کامل فرایند ITIL

سایر توضیحات با اهمیت
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»